АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
от 26 марта 2021 г.

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Чубовка

На основании статей 6 и 8 Федерального закона ««Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от               08.11.2007 г. №257-ФЗ, статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров (утв. приказом Минтранса РФ от 07.02.2007г. №16), Устава сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Чубовка и присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Чубовка.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                                 А.А. Авдеев
Утверждены Постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области № 48 от 26.03.2021г.
Изменения, вносимые в Перечень
автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Чубовка
1. Перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Чубовка изменить и изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Общая протяжен-ность, км
	в том числе

	Асфальтобетонные, км
	Грунтоще-беночные, км
	Грунтовые, км

	1.
	Автомобильная дорога по улице 40 лет Победы
	36 218 848 ОП МП 001
	0,480
	0,480
	-
	-

	2.
	Автомобильная дорога по улице  Нефтяников
	36 218 848 ОП МП 002
	0,410
	0,410
	-
	-

	3.
	Автомобильная дорога по улице  Специалистов
	36 218 848 ОП МП 003
	0,260
	0,260

	4.
	Автомобильная дорога по улице  Комсомольская
	36 218 848 ОП МП 004
	0,240
	0,240
	-
	-

	5.
	Автомобильная дорога по улице  Чапаевская
	36 218 848 ОП МП 005
	0,250
	0,250
	-
	-

	6.
	Автомобильная дорога по улице  Молодежная
	36 218 848 ОП МП 006
	0,780
	0,580
	0,150
	0,050

	7.
	Автомобильная дорога по улице Трудовая
	36 218 848 ОП МП 007
	1,070
	0,670
	-
	0,400

	8.
	Автомобильная дорога по улице  Полевая
	36 218 848 ОП МП 008
	0,240
	0,240
	-
	-

	9.
	Автомобильная дорога по улице  Гаражная
	36 218 848 ОП МП 009
	0,500
	0,500
	-
	-

	10.
	Автомобильная дорога по улице  Пионерская
	36 218 848 ОП МП 010
	0,490
	0,490
	-
	-

	11.
	Автомобильная дорога по улице Ново - Полевая
	36 218 848 ОП МП 011
	0,530
	0,200
	0,100
	0,230

	12.
	Автомобильная дорога по улице Юбилейная
	36 218 848 ОП МП 012
	0,490
	0,490
	-
	-

	13.
	Автомобильная дорога по улице «Подъезд к кладбищу»
	36 218 848 ОП МП 013
	0,460
	0,460
	-
	-

	14.
	Автомобильная дорога по улице Аллейная
	36 218 848 ОП МП 014
	1,600
	-
	1,600
	-

	15.
	Автомобильная дорога по улице Ново-Садовая
	36 218 848 ОП МП 015
	1,140
	-
	0,800
	0,340

	16.
	Автомобильная дорога по улице Садовая
	36 218 848 ОП МП 016
	0,500
	-
	-
	0,500

	17.
	Автомобильная дорога «Проезд от дороги Чубовка-Сырейка - улица Садовая»
	36 218 848 ОП МП 017
	0,700
	-
	-
	0,700

	18.
	Автомобильная дорога по улице Цветочная
	36 218 848 ОП МП 018
	0,400
	-
	0,400
	-

	19.
	Автомобильная дорога «Проезд от дороги Чубовка-Сырейка -кладбище № 2»
	36 218 848 ОП МП 019
	0,200
	-
	-
	0,200

	20.
	Автомобильная дорога по улице Степная
	36 218 848 ОП МП 020
	0,150
	-
	0,150
	-

	21.
	Автомобильная дорога по улице Светлая
	36 218 848 ОП МП 021
	0,320
	-
	0,320
	-

	22.
	Автомобильная дорога по улице Лесная
	36 218 848 ОП МП 022
	0,260
	-
	0,260
	-

	23.
	Автомобильная дорога по улице М. Горького
	36 218 848 ОП МП 023
	0,200
	-
	0,200
	-

	24.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицами Гаражная-Ново-Полевая»
	36 218 848 ОП МП 024
	0,600
	-
	-
	0,600

	25.
	Автомобильная «Проезд № 2 между улицами Гаражная-Ново-Полевая»
	36 218 848 ОП МП 025
	0,650
	-
	-
	0,650

	26.
	Автомобильная дорога «Проезд от дороги Чубовка-Сырейка - улица Ново-Полевая»
	36 218 848 ОП МП 026
	0,900
	-
	  0,400
	0,500

	27.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицами 40 лет Победы-Советская»
	36 218 848 ОП МП 027
	0,600
	-
	-
	0,600

	28.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицами Юбилейная-Специалистов»
	36 218 848 ОП МП 028
	0,130
	-
	0,130
	-

	29.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицами Советская-Специалистов»
	36 218 848 ОП МП 029
	0,130
	-
	-
	0,130

	30.
	Автомобильная дорога «Обводная дорога от улицы  Ново-Садовая до дороги Чубовка-Подлесный»
	36 218 848 ОП МП 030
	3,000
	-
	-
	3,000

	31.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицей М. Горького и дачным массивом»
	36 218 848 ОП МП 031
	2,100
	-
	-
	2,100

	32.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицей Трудовая и кладбищем»
	36 218 848 ОП МП 032
	0,500
	-
	-
	0,500

	33.
	Автомобильная дорога «Обводная дорога вдоль улицы Ново-Садовая»
	36 218 848 ОП МП 033
	0,700
	-
	-
	0,700

	34.
	Автомобильная дорога «Сырейка-Чубовка грунтовая»
	36 218 848 ОП МП 034
	5,300
	-
	-
	5,300

	35.
	Автомобильная дорога по улице 22 Партсъезда
	36 218 848 ОП МП 035
	1,550
	1,550
	-
	-

	36.
	Автомобильная дорога по улице   Солнечная
	36 218 848 ОП МП 036
	0,180
	0,180
	-
	-

	37.
	Автомобильная дорога по улице   Средне-Садовая
	36 218 848 ОП МП 037
	0,980
	0,350
	0,630
	-

	38.
	Автомобильная дорога по улице   Юбилейная
	36 218 848 ОП МП 038
	0,570
	0,570
	-
	-

	39.
	Автомобильная дорога по улице Советская
	36 218 848 ОП МП 039
	0,930
	0,650
	0,150
	0,130

	40.
	Автомобильная дорога по улице   Первомайская
	36 218 848 ОП МП 040
	0,450
	0,450
	-
	-

	41.
	Автомобильная дорога по улице   Молодежная
	36 218 848 ОП МП 041
	0,175
	0,175
	-
	-

	42.
	Автомобильная дорога по улице   Специалистов
	36 218 848 ОП МП 042
	0,470
	0,470
	-
	-

	43.
	Автомобильная дорога по улице   Полевая
	36 218 848 ОП МП 043
	0,275
	0,275
	-
	-

	44.
	Автомобильная дорога по улице   Ново - Полевая
	36 218 848 ОП МП 044
	0,420
	0,420
	-
	-

	45.
	Автомобильная «Проезд между улицами 22 Партсъезда и Средне- Садовой»
	36 218 848 ОП МП 045
	0,500
	0,500
	-
	-

	46.
	Автомобильная «Проезд между улицами Средне- Садовой и Комсомольской»
	36 218 848 ОП МП 046
	0,300
	0,300
	-
	-

	47.
	Автомобильная «Проезд между дорогой Сырейка-Чубовка и ул. Мирной»
	36 218 848 ОП МП 047
	0,300
	0,300
	-
	-

	48.
	Автомобильная дорога по улице Некрасовская
	36 218 848 ОП МП 048
	0,820
	-
	0,700
	0,120

	49.
	Автомобильная дорога по улице Мирная
	36 218 848 ОП МП 049
	0,520
	-
	0,200
	0,320

	50.
	Автомобильная дорога по улице Комсомольская
	36 218 848 ОП МП 050
	1,300
	-
	1,200
	0,100

	51.
	Автомобильная дорога по улице Южная
	36 218 848 ОП МП 051
	0,470
	-
	0,470
	-

	52.
	Автомобильная дорога по улице Заречная
	36 218 848 ОП МП 052
	0,300
	-
	0,300
	-

	53.
	Автомобильная дорога «Проезд № 2 между улицами 22 Партсъезда и Средне-Садовой»
	36 218 848 ОП МП 053
	0,450
	-
	-
	0,450

	54.
	Автомобильная дорога «Проезд между улицами 22 Партсъезда и Советская»
	36 218 848 ОП МП 054
	0,320
	-
	-
	0,320

	55.
	Автомобильная дорога «Проезд между ул. Комсомольской-обводная дорога на п. Бугры»
	36 218 848 ОП МП 055
	0,270
	-
	-
	0,270

	56.
	Автомобильная дорога «Проезд № 2 между ул. Комсомольской-обводная дорога на п. Бугры»
	36 218 848 ОП МП 056
	0,250
	-
	-
	0,250

	57.
	Автомобильная дорога «Проезд № 3 между ул. Комсомольской-обводная дорога на п. Бугры»
	36 218 848 ОП МП 057
	0,300
	-
	-
	0,300

	58.
	Автомобильная дорога «Проезд между ул. Комсомольской в объезд озера»
	36 218 848 ОП МП 058
	0,300
	-
	0,200
	0,100

	59.
	Автомобильная дорога «Проезд от дороги трасса М5-Сырейка до «Хутор Пасека»
	36 218 848 ОП МП 059
	0,750
	-
	0,750
	-

	60.
	Автомобильная дорога «Проезд от дороги Сырейка-Чубовка до «Гольф-клуб»
	36 218 848 ОП МП 060
	3,900
	-
	-
	3,900

	61.
	Автомобильная дорога «Проезд от кладбища в сторону п. Бугры»
	36 218 848 ОП МП 061
	1,300
	-
	-
	1,300

	62.
	Автомобильная дорога по улице «Переулок Луговой»
	36 218 848 ОП МП 062
	0,700
	-
	-
	0,700

	63.
	Автомобильная дорога по улице Зеленая
	36 218 848 ОП МП 063
	0,600
	-
	-
	0,600

	64.
	Автомобильная дорога «Обводная дорога вдоль улицы 22 Партсъезда»
	36 218 848 ОП МП 064
	0,700
	-
	-
	0,700

	65.
	Автомобильная дорога «Проезд в тупик от проезда между улицами 22 Партсъезда и Средне-Садовой»
	36 218 848 ОП МП 065
	0,300
	-
	-
	0,300

	66.
	Автомобильная дорога «Сырейка-Бугры грунтовая»
	36 218 848 ОП МП 066
	3,350

	3,350

	67.
	Автомобильная дорога «Сырейка-хутор Пасека грунтовая»
	36 218 848 ОП МП 067
	1,100
	-
	-
	1,100

	68.
	Автомобильная дорога «СХИ-Новый Сарбай-«Бузаевка-Чубовка»-«Красный Яр-Тимашево»-«Сырейка»
	36 218 848 ОП МП 068
	0,700
	-
	0,700
	-

	69.
	Улица Приозерная
	36 218 848 ОП МП 069
	0,270
	-
	-
	0,270

	70.
	Улица Покровская
	36 218 848 ОП МП 070
	0,353
	-
	-
	0,353

	71.
	Улица Казанская
	36 218 848 ОП МП 071
	0,400
	-
	-
	0,400

	72.
	Улица Державная
	36 218 848 ОП МП 072
	0,415
	-
	-
	0,415

	73.
	Улица Михайловская
	36 218 848 ОП МП 073
	0,425
	-
	-
	0,425

	74.
	Улица Петропавловская
	36 218 848 ОП МП 074
	0,380
	-
	-
	0,380

	75.
	Улица Никольская
	36 218 848 ОП МП 075
	0,277
	-
	-
	0,277

	76.
	Улица Успенская
	36 218 848 ОП МП 076
	0,360
	-
	-
	0,360

	77.
	Улица Вознесенская
	36 218 848 ОП МП 077
	0,240
	-
	-
	0,240

	78.
	Проезд м/у Приозерная и Петропавловская
	36 218 848 ОП МП 078
	0,650
	-
	-
	0,650

	79.
	Улица Соловьиная
	36 218 848 ОП МП 079
	0,630
	-
	0,450
	0,180

	80.
	Улица Цветочная
	36 218 848 ОП МП 080
	0,640
	-
	0,450
	0,190

	81.
	Проезд  от ул. Хутор Пасека до ул. Соловьиная
	36 218 848 ОП МП 081
	0,165
	-
	0,165
	-

	82.
	Ул. Хутор Пасека
	36 218 848 ОП МП 082
	0,530
	-
	-
	0,530

	83.
	Ул. Луговая
	36 218 848 ОП МП 083
	0,210

	0,210

	84.
	Автомобильная дорога «Чубовка- Северо-восточный полигон Водино»
	36 218 848 ОП МП 084
	7,5
	-
	-
	7,5

	85.
	Автомобильная дорога «Максима Горького до озера «Лесное»
	36 218 848 ОП МП 085
	2,5
	-
	-
	2,5

	86.
	Автомобильная дорога «Бугры до Заводского проезд»
	36 218 848 ОП МП 086
	5,7
	-
	-
	5,7

	87.
	Автомобильная дорога «Сырейка до верхнего свинокомплекса»
	36 218 848 ОП МП 087
	6,2
	-
	-
	6,2

	88.
	Автомобильная дорога «Сырейка-Гипсовый карьер»
	36 218 848 ОП МП 088
	2,6
	-
	-
	2,6

	89.
	Автомобильная дорога «Сырейка- Промзона»
	36 218 848 ОП МП 089
	8,0
	-
	-
	8,0

	90.
	Автомобильная дорога «Заводской проезд»
	36 218 848 ОП МП 090
	0,580
	0,580
	-
	-

	91.
	Автомобильная дорога «Заводской проезд до Маяк»
	36 218 848 ОП МП 091
	0,170
	0,170
	-
	-

	92.
	Автомобильная дорога «Заводской проезд до Электощита»
	36 218 848 ОП МП 092
	0,800
	0,800
	-
	-

	93.
	Автомобильная дорога «Балтийский проезд»
	36 218 848 ОП МП 093
	2,0
	2,0
	-
	-

	Итого

	94,075
	15,010
	10,875
	68,190